PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO N." 48, DE 06 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre permissão de
liSO de Pollto de Táxi.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

D E C R E TA:

Artigo 1." Fica concedida a permissão do uso do Ponto de Táxi para o seguinte
interessado, devidamente inscrito na Lançadoria da Preteitura Municipal:

N" NOME CI'F LOCAL
OI Antonio Augusto Paulino 132.227.608-02 PONTO 04 (Av." Silvano de Paula

Bueno)

Artigo 2:' O pennissionário terá o prazo de 30 (trinta) dias para a entrada da
documentação junto á Lançadoria da Preteitura Municipal sob pena de cancelamento da
permissão, que passará automaticamente para o inscrito subsequenle.

Artigo 3." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PM. de Taquarituba, 06 de março de 2017.

JosÉ aôvls I>EALMEmA
Prefeito Municipal

UJCÉUA "1 õ4 VIEIRA DI:' M()llAh~\'
..~'ecre(ária

fixado no mural tW. Paço Munici
Taquarituba SP .~~ O,

.~. Av. -Gow!nJadw A/ar;c) C OWLf, /.9/5 -NOH} CC'fIlro - 7i.'/.I}/(u: ((}f.J.) 3762.9666 Cep J87.JO-O(JO _ Tclquariluha _ .\'P _ C,V/'J.0..-..... 5- .J6.fí3.J.2J&'OOOI.07 Si/c' /lIü>nH!/-ltllp:l/www./aqtlluilUhu,W.1Nv,hr • Caixa PemaJ33 _ /<. •..MaiJ
-Ã:::2.~-{ tllqll{/ri,,,hur.i!tuqullrilliha_~p.gol-:br

	00000001